(5) De fr. Nicholao Salamantino cf. Douais 1. c. pag. 639-15; 655-XII.
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convcntu ad convciitum. et piovidcatur cis sccunduin niodum liaclciuis

observatum.

SeL]uens generalc capituluni assignamus apucl Bononiam in provincia

Lombardie? et diffinitores veniant ad locum capiiuli ? dominica infra

5 octavas ascensionis.

Nullus autem alius fratcr eciam [sij licenciam habeat. locum capi-

tuli intret ante -vi. feriam vigiliam penthecostes precedentem.

Omnibus fratribus. qui venerunt ad capitulum sine licencia magistri

vel provincialis Theotonie vel diffinitorum ? iniungimus -vii- dies in panc

m et aqua. et -vii- psalteria et -vii- letanias et -vii- disciplinas. ad quam
penitenciam faciendam? per suos priores cum eliectu efficaciter compel-

lantur. et cras ante prandium exeant de conventu.

Sentencias iudicum approbamus,

Lctania more solito dicatur.

15 Actis additae siint Utterae magistri ordinis; cf. app. n. IJV.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS BONONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°- CCC". IF-

Confirmamus has constituciones. In capitulo dc electione magistri.

20 ubi dicitur. et sic deinceps retrocedendo. donec in aliqua provinciarum

isto modo valeat vicarius inveniri. addatur. postquam vero illa provincia.

in qua fuerit generale capitulum celebrandum. priorem provincialem ha-

buerit confirmatura. ipse prior provincialis vices optineat supradictas.

Et hec habet 'iii- capitula.

25 Item hanc. In capitulo de inclinacionibus. ubi dicitur. porro ad

salve sancta parens. et ad veni sancte spiritus. addatur. et ad veni crea-

tor spiritus. in die penthecostes et per totam epdomadam. Et hec habet

• iii' capitula.

Item hanc. In rubrica de -Ixx"- ubi.dicitur. non dicatur tc deum.

3" nec deinceps usque ad pascha. nisi in totis duplicibus. addatur. ct du-

plicibus. Et hec habet -iii- capitula.

Iteni hanc. de beato Ignacio martyre fiat festum -iii- lectionum. in

dic qua fit memoria de ipso. et notetur in kalendario ct ordinario. in locis

suis. et magister curet de officio providere. Et hec habet -iii- capituhi.

i) cis om. Ai,2. — moduni] morcm B, — 3) apud Bononiaml Bononic B. — 4) et difTinitorcs —
convcntu om. B. — 1 1^) Jetania — dicatur om. B. — 19) constitucionesj primo hanc add. B. — 21) va-

lcat] possit B. — fxistquani — s. spiritus addatur om. A2. — 26) ad om. B. — ad 'im. B. — 32) beato]

sancto B.
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Iste sunt approbaciones. Approbamus hanc. quod provincia Provincie